
平成 25 年 4月 9 日 

各 位 

上場会社名 株式会社 エヌ・ピー・シー 

代表者 代表取締役社長 伊藤 雅文 

(コード番号 6255) 

問合せ先責任者 取締役副社長 佐藤 寿 

(TEL 03-5615-5069) 

 

 

剰余金の配当（中間配当）の見送りに関するお知らせ 
 

当社は、取締役会の決議によって、会社法第 454 条第 5項に定める剰余金の配当（以下、中間配当金という。）

ができる旨を定款に定めておりますが、下記のとおり平成 25 年 2 月 28 日を基準日とする中間配当金について

は、これを行わないことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（平成 24 年 10 月 10 日公表）

前期実績 

（平成24年8月期第2四半期）

基準日 平成 25 年 2月 28 日 同左 平成 24 年 2月 29 日 

1 株当たりの配当金 0 円 00 銭 未定 0 円 00 銭 

配当金の総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

2．配当見送りの理由 

当社は、安定的な利益配分の継続を目指すとともに、財務体質の強化を図り、将来の利益拡大のための設備

投資や研究開発に必要な内部留保の充実に努めており、各期の経営成績、財政状況等を総合的に勘案した上で

配当を実施することを基本方針としております。 

しかしながら、平成25年8月期第2四半期における中間配当金につきましては、現状の業績及び財務状況を考

慮し、見送らせていただくことといたしました。 

なお、期末配当予想につきましては、今後の業績や財務状態を総合的に勘案したうえで決定いたしたく、引

き続き未定とさせていただき、決定次第速やかに開示いたします。 

株主の皆様におかれましては、何卒事情をご理解の上、引き続きご支援賜わりますようお願い申しあげます。 

 

 

以上 


